様式第５号（第１１条第１項関係）

  　年　　　  月       日
厚真町長　　　　　　　 様

申請者 住所

氏名 ㊞

記

電話番号　　　　　－　　　－

造
㎡
階

円

7

注記　添付書類として次の書類を提出すること。

（１）　事業決算書　（様式第６号）
（２）　解体事業者等との工事契約書の写し及び支払い領収書の写し
（３）　交付対象特定空家の写真（着手前及び完成時）
（４）　その他町長が指定する書類

備　　　考

　   年度厚真町特定空家解体事業補助金に係る対象事業が完了したので、厚真町特定空家解体事
業補助金交付要綱第１１条第１項の規定にもとづき下記のとおり実績報告書を提出します。

厚真町特定空家解体事業補助金実績報告書

１補助事業者
（申請者）

住　　所 職　業

２　特定空家及び土地の所在地

造
面積 ㎡
階数 階

解体（事
業）数

用途 住宅 住宅以外
構造

4 解体事業者等

（ふりがな）

氏　　名

3
特定空家の用途区分
等

住宅

①　　住宅の工事費契約額

交付決定額　合　　計　　（②＋④）

住　　所　：

代表者名　：
（建設業許可区分等・番号等　：　　　　　　　　　　　　　）

6 事 業 期 間 年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

円

② 交付決定額 円

住宅以外

③ 円

④ 交付決定額 円

住宅以外の工事費契約額
5 交付決定額